
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IT.{ITUBA

FUNDO MUNICIPAI DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO OO pnrCÃO PRESENCTAL N.070/2017-pp

Após analisado o resultado do Pregào Presencial n' 070/2017-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

*+OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
.-julgamento.

Item

Item

Item

Item

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

OOOOI . PNEU DIANTEIRO
Quantidade; 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situaçâo: ADJUDICADO em 29108/2017 às I l:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 130,000 (Cento e Trinta Reais).

OOOO2 - PNEU DIANTEIRO 275lI8R
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,
pelo menor lance de R$ 90,000 §oventa Reais).

OOOO3 - PNEU DIANTEIRO 275118R 42P

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às I l:2925

AdJUdiCAdO PATA: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. EPP,
pelo menor lance de RS 80,000 (Oitenta Reais).

OOOO4 - PNEU DIANTEIRO 8O/9ORI8

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às I l:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 90,000 §oventa Reais).

F6._

ROD. TRASAMAZONICA. IO.RUA A,\-EXO AO GI\ÀSIO MUNICI )



Estado do Pârá
GOVERNO MT]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00005 - PNEU TRASEIRO 410/l8R
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às 11.2925

Adjudicado para: NEGÀo CoMERCIO DE PEÇAS E SERVTÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 130,000 (Cento e Trinta Reais).

Item: 00006 - PNEU TRASEIRO 90/90 Rl8
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADIUDICADO em 29l0812017 às 11.29:25

Situação: ADJUDIC ADO em 29/081201'l às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 130,000 (Cento e Trinta Reais).

Item: 00008 - CAMARA DE AR

Quantidade; 10,000 Unidadc dc fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 24,000 (Vinte e Quatro Reais)-

Item: 00009 - CAMARA DE AR.

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

\, Situação: ADJUDIC ADO em29lOBl2Ol7 às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 24,000 (Vinte e Qua[o Reais).

Item: 00010 - CAMARA DE AR,
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/201'I às ll:29:25

Adjudicado para: NEGÃo coMERClo DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP.
pelo menor lance de R$ 28,000 (Vinte e Oito Reais).

Itenr: 0001 I - PNEU DIANTEIRO 90/90 Rl8
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situaçào: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:29:25

ROD.l'RASAMAZONICA. IO'RUA ANEXO AO GIN-{SIO MUNICI

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00007 - PNEU TRASEIRO 410/l8R 110/80R18

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: PEÇA



EstÂdo do Pará
GOyERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Adjudicado para: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVTÇOS LTDA - Epp,
pelo menor lance de R$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00012 - PNEU I l0/90 ARO l7 TRASEIRO
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/201'1 às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 128,000 (Cento e Vinte e Oito Reais).

Item: 00013 - PNEU 90/90/19 DIANTEIRO
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimentoi PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:29:25

AdJudicado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ I10,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00014 - PNEU 90i90 ARO 20 DIANTEIRO
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,
pelo menor lance de R$ t 10,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00015 - CAMARA DE AR:

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Sinração: ADJUDICADO em 29108/2011 às ll2925

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,
pelo menor lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00016 - PNEU 175l70R ARO 14

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDIC ADO em29/08/2017 às 11.29:25

Adjudicado para: NEGÂo CoMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

pelo menor lance de RS 190,000 (Cento e Noventa Reai§).

Item: 00017 - CAMARA DE AR-

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situaçâo: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:.2925

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

pelo menor lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

Item; 00018 - PNEU 215l80R l6

Fb,

ROD. TRÀSAMAZONICA. IO'RUA ANEXO AO GINASTO MUNICÍ j



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às 11:29:25

Adjudicado para: NEGÀo CoMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 499,000 (Quahocentos e Noventa eNove
Reais).

Item: 00019 - PNEU ARO 175/70R 14

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situaçào: ADJUDICADO em 29108/201'7 às l1:29:25

AdJudicado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 310,000 (Trezentos c Dez Reais).

\-Item: 00020 - CAMARA DE AR*
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll 29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 40,000 (Quarentâ Reais).

Itcm: 00021 - PNEU 235/75 ARO l5
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às 11:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. EPP,
pelo menor lance de R$ 530,000 (Quinhentos e Trinta Reais).

Item: 00022 - CAMARA DE AR
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às l1:29'.25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

pelo menor lance de R$ 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00023 - PNEU 245l70R l6
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:29'.25

AdJudicado paÍa: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

pelo menor lance de R$ 600,000 (Seiscentos Reais).

Item: 00024 - CAMARA DE AR ,

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/201'7 às ll 29:25

Fb-

ROD. TRÀSAMAZONICA, IO'RUA AIiEXO AO GTNASIO MUNICI A
./'



Item

Item

Item

Item

Item

Item

Ítem

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAI DE SAUDE

AdJudicado paTa: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 70,000 (Setenta Reais).

OOO25 - CAMARA DE AR .

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às I l:29:25

Adjudicado para: NEcÂo coMERClo DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

00026 . CAMARA DE AR
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDIC ADO em29l08l20l7 às ll.'29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

00027 - PNEU 185/60R l5
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll.2925

Adjudicado para: NEGÃO COMERCIo DE PEÇAS E sERvIÇos LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 300,000 (Trezentos Reais).

00028 - PNEU 195/75 ARO l6
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: ADruDICADO em 29108/201'7 às I l:2925

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 210,000 (Duzentos e Dez Reais).

OOO29 - CAMARA DE AR ,

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/201'7 às ll:2925

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

pelo menor lance de R.$ 40,000 (Quarenta Reais).

00030 - PNEU t75l70R ARO 13

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 198,000 (Cento e Noventa e Oito Reais).

OOO3I - CÂMARA DE AR /
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

FL-

ROD. TRÀSAMAZONÍCA, IO"RUA ANEXO AO GINASIO MLINICI

I

\

ü



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MU}IICIPAL DE SAUDE

Situação: ADJUDICADO em 29108/2017 às I l:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo mcnor lance de RS 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00032 - CAMARA DE AR/
Quantidade: 24,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDIC ADO em29/08/2017 às ll:29125

AdJUdiCAdO PATA: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de RS 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00033 - PNEU 245l70R ARO l6
Quantidade: 24,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDIC ADO em29/O812017 às ll:29:25

AdJudicado paTa: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,
pelo menor lance de RS 720,000 (Setecentos e Vinte R€ais).

Item: 00034 - CAMARÁ DE AR F

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: ADJUDÍCADO em 29108/2017 às I l:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
pelo menor lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00035 - PNEU 175l70R ARO 14,

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situaçào: ADJUDIC ADO em29/08/2017 às ll:29:25

AdJUdiCAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. EPP,

\J pelo menor lance de R$ 298,000 (Duzentos e Noventa e Oito Reais).

Pregoeiro(a)

FIB

ROD. TRASAMAZONICA. l0"RUA Ar-EXO AO GINÀSIO MUNICI

,


		2017-09-20T09:19:14-0300




